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41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau

DM Quad
Pflichttraining

Quialifikation gestartet um 11:48:11

Aufenau 1,730 Km
21.04.2013 11:35

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 12:33.344 +10:17.101 12:17:01.384 6 2:33.751 +14.786 12:10:35.487
(10) Stefan Schreiber 6 2:16.243 12:19:17.627 7 4:50.456 +2:31.491 12:15:25.943
1 2:10.450 11:55:00.019 8 2:46.131 +27.166 12:18:12.074
2 11:25.394 +9:14.944 12:06:25.413 (6) Philipp Tanner
3 2:15.095 +4.645 12:08:40.508 1 2:18.322 +1.775 11:55:08.869 (171) Roy Huzink
2 11:17.133 +9:00.586 12:06:26.002 1 2:25.975 +5.882 11:54:50.681
(151) Ingo Ten Vregelaar 3 2:16.547 12:08:42.549 2 4:36.104 +2:16.011 11:59:26.785
1 2:14.338 +2.057 11:54:22.281 4 6:39.356 +4:22.809 12:15:21.905 3 2:21.179 +1.086 12:01:47.964
2 6:20.234 +4:07.953 12:00:42.515 5 3:01.341 +44.794 12:18:23.246 4 9:22.643 +7:02.550 12:11:10.607
3 2:12.281 12:02:54.796 5 2:20.093 12:13:30.700
4 2:55.686 +43.405 12:05:50.482 (95) Lubomir Hunka 6 3:08.655 +48.562 12:16:39.355
5 2:44.363 +32.082 12:08:34.845 1 2:18.709 +2.078 11:53:06.351 7 2:21.144 +1.051 12:19:00.499
6 2:51.457 +39.176 12:11:26.302 2 2:17.772 +1.141 11:55:24.123
7 2:12.826 +0.545 12:13:39.128 3 2:18.257 +1.626 11:57:42.380 (16) Jorg Knarr
8 2:59.343 +47.062 12:16:38.471 4 2:17.029 +0.398 11:59:59.409 1 2:20.345 11:53:17.409
9 2:13.061 +0.780 12:18:51.532 5 6:18.477 +4:01.846 12:06:17.886 2 6:20.459 +4:00.114 11:59:37.868
6 2:28.671 +12.040 12:08:46.557 3 2:50.705 +30.360 12:02:28.573
(101) Joe Maessen 7 2:16.631 12:11:03.188 4 2:34.112 +13.767 12:05:02.685
1 2:14.824 +2.000 11:55:09.325 8 3:15.812 +59.181 12:14:19.000 5 2:21.557 +1.212 12:07:24.242
2 2:12.824 11:57:22.149 9 2:44.893 +28.262 12:17:03.893 6 2:21.459 +1.114 12:09:45.701
3 2:30.539 +17.715 11:59:52.688 10 2:17.711 +1.080 12:19:21.604
4 2:26.411 +13.587 12:02:19.099 (990) Pascal Cappuccio
5 2:23.496 +10.672 12:04:42.595 (131) Julian Haas 1 2:30.643 +9.820 11:53:49.317
6 3:31.136 +1:18.312 12:08:13.731 1 2:20.059 +2.968 11:53:17.630 2 2:30.742 +9.919 11:56:20.059
7 2:18.090 +5.266 12:10:31.821 2 2:17.091 11:55:34.721 3 2:31.779 +10.956 11:58:51.838
8 3:20.457 +1:07.633 12:13:52.278 3 9:26.193 +7:09.102 12:05:00.914 4 2:29.417 +8.594 12:01:21.255
9 2:13.141 +0.317 12:16:05.419 4 2:56.501 +39.410 12:07:57.415 5 2:22.669 +1.846 12:03:43.924
10 3:58.973 +1:46.149 12:20:04.392 5 2:18.182 +1.091 12:10:15.597 6 2:24.083 +3.260 12:06:08.007
6 4:06.192 +1:49.101 12:14:21.789 7 9:37.325 +7:16.502 12:15:45.332
(41) Thomas Holm 7 3:06.182 +49.091 12:17:27.971 8 2:20.823 12:18:06.155
1 2:25.427 +9.976 11:55:20.747 8 2:18.061 +0.970 12:19:46.032
2 2:16.426 +0.975 11:57:37.173 (73) Keld Vestergaard Andersen
3 6:29.394 +4:13.943 12:04:06.567 (7) André HoRfeld (C) 1 2:27.072 +5.969 11:53:41.432
4 2:24.662 +9.211 12:06:31.229 1 2:19.437 +2.153 11:53:18.220 2 2:25.475 +4.372 11:56:06.907
5 8:30.304 +6:14.853 12:15:01.533 2 2:17.763 +0.479 11:55:35.983 3 2:22.546 +1.443 11:58:29.453
6 2:15.451 12:17:16.984 3 6:46.962 +4:29.678 12:02:22.945 4 6:06.308 +3:45.205 12:04:35.761
4 2:28.979 +11.695 12:04:51.924 5 6:13.170 +3:52.067 12:10:48.931
(196) David Freidinger 5 2:19.576 +2.292 12:07:11.500 6 2:21.103 12:13:10.034
1 2:24.761 +9.096 11:53:42.732 6 2:41.146 +23.862 12:09:52.646 7 2:23.731 +2.628 12:15:33.765
2 2:54.338 +38.673 11:56:37.070 7 2:27.393 +10.109 12:12:20.039
3 2:16.651 +0.986 11:58:53.721 8 3:57.931 +1:40.647 12:16:17.970 (99) Sina Willmann
4 2:48.856 +33.191 12:01:42.577 9 2:17.284 12:18:35.254 1 2:24.575 +3.440 11:53:16.758
5 12:48.018  +10:32.353 12:14:30.595 2 5:19.897 +2:58.762 11:58:36.655
6 2:15.665 12:16:46.260 (141) Casper Holm 3 2:21.135 12:00:57.790
1 2:18.474 +0.585 11:54:53.779 4 3:31.722 +1:10.587 12:04:29.512
(97) Maximilian Freund (C) 2 8:38.273 +6:20.384 12:03:32.052 5 2:21.484 +0.349 12:06:50.996
1 2:24.401 +8.541 11:55:21.898 3 2:33.132 +15.243 12:06:05.184 6 10:38.384 +8:17.249 12:17:29.380
2 2:43.958 +28.098 11:58:05.856 4 2:17.889 12:08:23.073
3 2:16.616 +0.756 12:00:22.472 5 7:49.596 +5:31.707 12:16:12.669 (13) Ralf Scharnbach
4 2:18.019 +2.159 12:02:40.491 6 2:32.811 +14.922 12:18:45.480 1 2:34.963 +13.123 11:53:51.736
5 9:43.946 +7:28.086 12:12:24.437 2 2:23.531 +1.691 11:56:15.267
6 2:15.860 12:14:40.297 (56) David Hohmann 3 2:51.688 +29.848 11:59:06.955
7 2:33.602 +17.742 12:17:13.899 1 2:18.409 11:53:50.250 4 2:23.016 +1.176 12:01:29.971
8 2:43.149 +27.289 12:19:57.048 2 2:39.074 +20.665 11:56:29.324 5 6:51.687 +4:29.847 12:08:21.658
3 2:19.929 +1.520 11:58:49.253 6 2:21.840 12:10:43.498
(44) Alexander Norskov 4 7:47.515 +5:29.106 12:06:36.768 7 4:28.484 +2:06.644 12:15:11.982
1 2:30.803 +14.911 11:54:10.118 5 2:20.009 +1.600 12:08:56.777 8 2:22.196 +0.356 12:17:34.178
2 2:17.324 +1.432 11:56:27.442 6 2:30.360 +11.951 12:11:27.137
3 15:17.954  +13:02.062 12:11:45.396 7 2:28.450 +10.041 12:13:55.587 (12) Frank Jirgens
4 2:15.892 12:14:01.288 1 2:22.186 11:53:58.513
(17) Oliver Vandendijck 2 11:53.315 +9:31.129 12:05:51.828
(89) Manfred Zienecher 1 2:19.920 +0.955 11:54:39.999 3 3:30.665 +1:08.479 12:09:22.493
1 2:16.370 +0.127 11:53:10.664 2 2:19.683 +0.718 11:56:59.682 4 3:12.408 +50.222 12:12:34.901
2 6:12.209 +3:55.966 11:59:22.873 3 2:18.965 11:59:18.647 5 5:07.540 +2:45.354 12:17:42.441
3 2:36.635 +20.392 12:01:59.508 4 2:26.371 +7.406 12:01:45.018 6 2:40.799 +18.613 12:20:23.240
4 2:28.532 +12.289 12:04:28.040 5 6:16.718 +3:57.753 12:08:01.736
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41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau

DM Quad Aufenau 1,730 Km
Pflichttraining 21.04.2013 11:35
Quialifikation gestartet um 11:48:11
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(22) René Schaaf 5 2:25.125 +0.889 12:05:09.141
1 2:26.242 +3.573 11:53:32.674 6 7:34.037 +5:09.801 12:12:43.178
2 9:15.291 +6:52.622 12:02:47.965 7 2:24.236 12:15:07.414
3 2:22.669 12:05:10.634 8 2:25.488 +1.252 12:17:32.902
4 2:56.258 +33.589 12:08:06.892
(18) Peter Eilbacher (C)
(52) Timo Weidenbriicher 1 2:27.627 +0.307 11:53:41.003
1 2:23.114 +0.288 11:55:14.696 2 2:30.835 +3.515 11:56:11.838
2 7:57.067 +5:34.241 12:03:11.763 3 9:02.342 +6:35.022 12:05:14.180
3 3:15.487 +52.661 12:06:27.250 4 2:28.538 +1.218 12:07:42.718
4 2:22.919 +0.093 12:08:50.169 5 7:34.583 +5:07.263 12:15:17.301
5 6:34.037 +4:11.211 12:15:24.206 6 2:27.320 12:17:44.621
6 2:22.826 12:17:47.032
(2) Markus Strumpler
(161) Kay Huzink 1 2:31.144 +2.727 11:53:36.948
1 2:20.919 +6.999 11:53:37.797 2 6:48.245 +4:19.828 12:00:25.193
2 4:06.832 +1:43.912 11:57:44.629 3 2:28.417 12:02:53.610
3 2:24.139 +1.219 12:00:08.768 4 3:46.573 +1:18.156 12:06:40.183
4 4:51.042 +2:28.122 12:04:59.810 5 2:32.023 +3.606 12:09:12.206
5 2:26.071 +3.151 12:07:25.881
6 3:54.116 +1:31.196 12:11:19.997 (31) Christian Voit
7 2:24.507 +1.587 12:13:44.504 1 2:31.176 12:07:24.924
8 3:35.206  +1:12.286 12:17:19.710 2 2:31.912 +0.736 12:09:56.836
9 2:22.920 12:19:42.630 3 8:53.760 +6:22.584 12:18:50.596
(8) Peter Steegmans (125) Steffen Sprinz
1 2:23.081 12:00:12.580 1 2:35.034 +3.424 11:54:22.097
2 11:40.852  +9:17.771 12:11:53.432 2 2:33.875 +2.265 11:56:55.972
3 2:23.642 +0.561 12:14:17.074 3 12:30.570 +9:58.960 12:09:26.542
4 2:31.610 12:11:58.152
(184) Jan Hoormann 5 3:53.311 +1:21.701 12:15:51.463
1 2:24.115 +0.365 11:54:33.414 6 2:32.752 +1.142 12:18:24.215
2 11:20.252 +8:56.502 12:05:53.666
3 2:23.750 12:08:17.416 (86) Martin Metzger
1 2:34.866 +2.700 11:54:49.793
(42) Dietmar Bazle 2 2:32.166 11:57:21.959
1 2:26.072 +2.294 11:53:38.699 3 2:35.292 +3.126 11:59:57.251
2 3:08.930 +45.152 11:56:47.629 4 9:52.540 +7:20.374 12:09:49.791
3 2:24.094 +0.316 11:59:11.723 5 2:36.711 +4.545 12:12:26.502
4 12:20.773 +9:56.995 12:11:32.496 6 2:47.821 +15.655 12:15:14.323
5 2:23.778 12:13:56.274
6 2:24.312 +0.534 12:16:20.586
(72) Denise Willmann
1 2:26.473 +2.525 11:53:28.146
2 3:03.893 +39.945 11:56:32.039
3 2:26.752 +2.804 11:58:58.791
4 5:45.561 +3:21.613 12:04:44.352
5 2:24.907 +0.959 12:07:09.259
6 2:56.768 +32.820 12:10:06.027
7 2:23.948 12:12:29.975
8 6:45.563 +4:21.615 12:19:15.538
(311) Timo Lipperer
1 3:40.614 +1:16.661 11:55:58.315
2 2:26.661 +2.708 11:58:24.976
3 8:33.090 +6:09.137 12:06:58.066
4 3:36.272 +1:12.319 12:10:34.338
5 2:23.953 12:12:58.291
6 5:55.126 +3:31.173 12:18:53.417
(5) Sandy Schulze
1 2:26.507 +2.271 11:53:45.851
2 2:27.270 +3.034 11:56:13.121
3 4:04.355 +1:40.119 12:00:17.476
4 2:26.540 +2.304 12:02:44.016
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